
3 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

Nya bungalows i San Pedro del Pinatar - Modernitet och komfort några minuter från havet

Medelhavsliv i ett privilegierat läge
Detta nya bungalowprojekt ligger i San Pedro del Pinatar, en av de mest attraktiva destinationerna på Costa Cálida,
Murcia. Omgivet av alla bekvämligheter, sportanläggningar och flera golfbanor ligger detta komplex bara 5 minuter
från stränderna vid Medelhavet och Mar Menor, två av de mest populära kustorterna i sydöstra Spanien.

Exklusivt bostadsområde med stil och funktionalitet
Komplexet består av 10 nybyggda bungalows, med 1 sovrum, 1 badrum, perfekt för dem som letar efter ett
ekonomiskt alternativ, och även 3 sovrum, 2 badrum, utformade för familjer eller de som vill ha mer utrymme.

Varje fastighet inkluderar:

Privat parkeringsplats
Fullt utrustat kök med vitvaror inkluderade
Moderna badrum med underskåp, belysning och glasväggar
Förinstallation för kanaliserad luftkonditionering
Privat solarium på lägenheterna på översta våningen, med ett sommarkök
Gemensam swimmingpool med relaxavdelning och solarium

Moderna och högkvalitativa ytbehandlingar
Bungalowerna är designade med fokus på komfort och effektivitet och har förstklassiga material och ytbehandlingar:

Utvändiga snickerier i mörkgrå lackad aluminium.
Motordrivna persienner och dubbelglasade fönster med luftkammare
Invändig och utvändig LED-belysning
Säkerhetsdörr vid entrén
Vattenpost på terrass och solarium

Viktiga avstånd:
Dos Mares köpcentrum: 3 km
Mar Menor Stränder: 3.5 km
Lo Romero Golfbana: 11 km
Murcia-Corvera flygplats: 39 km
Alicante flygplats: 78 km
San Pedro Marina: 4 km

San Pedro del Pinatar - Livskvalitet året runt
Denna stad är känd för sina naturliga gyttjebad, sin fridfulla atmosfär och sina moderna sport- och nautiska
infrastrukturer. Det milda klimatet året runt och de utmärkta förbindelserna gör det till en idealisk plats för både
boende och semester. Lo Pagan-området erbjuder ett pulserande socialt liv med restauranger, butiker och
underhållning för alla åldrar.

Upptäck ditt nya hem på Costa Cálida
Dessa bungalows är en utmärkt investeringsmöjlighet eller en perfekt tillflyktsort i Medelhavet.

Kontakta oss idag och ordna en visning för att upptäcka ditt framtida hem i San Pedro del Pinatar.

  3 sovrum   2 badrum   96m² Bygg storlek
  Simbassäng

299.900€

 Fastighet som marknadsförs av Cocum Estate SL
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